magis rebus nostris student ambissem, effeci, ut pontifex de ea

re in consistorio referret, quod ejus sanctitas effecit, multis

etiam additis laudibus dominationis vestrae reverendissimae,

quibus aUqui cardinales, et maxime Neapolitani, responderunt

ea quae superius dixi. Illud tandem decreverunt, quod quum

dominatio vestra reverendissima solvere debeat, pro expeditione

Wintoniensis ecclesiae, et pro retentione ecclesiae Eboracensis

et abbatiae Sancti Albani, habita ratione totius summae, ejus

pars dimidia vestrae dominationi reverendissimae condonaretur,

adeo ut ad tredecim vel quatuordecim millia aureorum remit- 47
tant, et non multo plus eo, quod pro Wintoniensi tum ecclesia

deberet solvere. Id reverendissimis cardinalibus ideo displi-

cebat, quoniam nollent res hujusmodi in exemplum trahi, quum

praesertim magnus Franciae cancellarius, ipse quoque in magna

2<* [This is a mistake of the writer's for Dunehnensi which was printed in

the folio editions,]

BOOK II.] OF RECORDS. 73

quadam expeditione^ id ipsum in prsesentia flagitet, quod isti

concedere nolunt.

Csetera ex domino Vicentio dominatio vestra reverendissima

copiosius coram intelligat ; quae bene valeat.

Datum Romfe die 17 Decembris 1528.

Humillimus servus

Jo. Casalius,

Prothonotarius

[Reverendissimo ac illustrissmio Domino, Domino Thomce

cardinali Eboracensi Anglioe, legato de latere, Sfc. Domino
meo colendissimo.]

Number XVIII. [p. 61.]

The pope's letter to the cardinal, giving credence to Cam-
jyana. An original.

Dilecto filio nostro Thomce Sanctce Cecilice preshytero car-

dinali Eboracensi, in regno Anglice nostro et sedis de

latere legato.

DILECTE lili noster, salutem et apostolicam benedictionem. Cotton lib.

Existimavimus non tarn commode per literas responderi posse ^ j-foi' jg,

his, de quibus postremo oratores carissimi in Christo filii iiostri ^-^

istius regis nobiscum egerunt ; itaque proprium hominem

Franciscum Campanam familiarem nostrum istuc mittimus, ex

quo sua serenitas ac circumspectio tua plenius intelligent quae

nobis occurrant, tam de rebus ad pacem et publico ad universam

Christianitatem spectantibus, quam super privatis serenitatis

suae, de quibus nobis per literas et oratores vestros significastis,

quas quid^m summopere cordi habemus. Circumspectionem

tuam hortamur, ut sibi ac serenitati suae persuadeat nos pater-

nam benevolentiam atque animum gessisse et gerere erga

serenitatem suam, ab eodemque amore proficisci omnia quae-

cunque illi significamus